UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC Lạng Sơn, ngày       tháng      năm 2024

V/v xem xét đề nghị của Bộ Tư

lệnh Cảnh sát cơ động

           Kính gửi:  Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 120/TTr-K02-E27 ngày 25/6/2024

của Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động về việc xin chủ trương đề nghị UBND tỉnh

tặng Bằng khen cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc nhân dịp kỷ niệm

10 năm Ngày thành lập Trung đoàn Cảnh sát cơ động Đông Bắc (25/7/2014 -

25/7/2024), sau khi xem xét, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét đề

nghị của Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động tại Tờ trình trên; báo cáo, đề xuất Chủ

tịch UBND tỉnh theo quy định.

(Tờ trình số 120/TTr-K02-E27 gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-06-28T14:44:20+0700

		2024-06-28T16:45:05+0700

		2024-06-28T16:45:05+0700

		2024-06-28T16:45:05+0700

		2024-06-28T16:45:05+0700